

Steffen Glerup Holding ApS

c/o Steffen Glerup, Højbjerg Møllevej 3
8850 Bjerringbro

CVR-nr. 38 17 36 77

Årsrapport for 2023/24

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling den 24/10 2024

Steffen Glerup
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024	10
Balance pr. 30. april 2024	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Steffen Glerup Holding ApS
c/o Steffen Glerup, Højbjerg Møllevej 3
8850 Bjerringbro

CVR-nr.: 38 17 36 77
Regnskabsperiode: 1. maj 2023 - 30. april 2024
Hjemsted: Viborg

Direktion

Steffen Glerup, direktør

Revision

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens formål er formuepleje og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023/24 udviser et overskud på kr. 2.841.776, og selskabets balance pr. 30. april 2024 udviser en egenkapital på kr. 9.788.384.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. maj 2023 - 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2023/24</u>	<u>2022/23</u>
		kr.	kr.
Bruttotab		(9.150)	(10.451)
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser		3.012.583	5.185.582
Finansielle omkostninger		<u>(161.657)</u>	<u>(498)</u>
Resultat før skat		2.841.776	5.174.633
Skat af årets resultat		<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat		<u>2.841.776</u>	<u>5.174.633</u>
Foreslået udbytte		1.000.000	0
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		(137.418)	5.185.583
Overført resultat		<u>1.979.194</u>	<u>(10.950)</u>
		<u>2.841.776</u>	<u>5.174.633</u>

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i kapitalinteresser	1	<u>9.956.243</u>	<u>10.093.660</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>9.956.243</u>	<u>10.093.660</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>9.956.243</u>	<u>10.093.660</u>
Andre tilgodehavender		<u>0</u>	<u>4.800</u>
Tilgodehavender		<u>0</u>	<u>4.800</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>0</u>	<u>4.800</u>
Aktiver i alt		<u>9.956.243</u>	<u>10.098.460</u>

Balance pr. 30. april 2024

	<u>Note</u>	<u>2024</u> kr.	<u>2023</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		6.687.471	6.824.889
Overført resultat		2.050.913	71.719
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	0
Egenkapital		<u>9.788.384</u>	<u>6.946.608</u>
Anden gæld		0	1.123.771
Langfristede gældsforpligtelser		<u>0</u>	<u>1.123.771</u>
Banker		138.173	1.999.072
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.000	4.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		25.686	25.009
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>167.859</u>	<u>2.028.081</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>167.859</u>	<u>3.151.852</u>
Passiver i alt		<u>9.956.243</u>	<u>10.098.460</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	2		

Egenkapitalopgørelse

	Virk- somheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis meto- de	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. maj 2023	50.000	6.824.889	71.719	0	6.946.608
Årets resultat	0	(137.418)	1.979.194	1.000.000	2.841.776
Egenkapital 30. april 2024	50.000	6.687.471	2.050.913	1.000.000	9.788.384

Noter til årsrapporten

	2024	2023
	kr.	kr.
1 Kapitalandele i kapitalinteresser		
Kostpris 1. maj 2023	3.268.771	125.000
Tilgang i årets løb	<u>0</u>	<u>3.143.771</u>
Kostpris 30. april 2024	<u>3.268.771</u>	<u>3.268.771</u>
Værdireguleringer 1. maj 2023	6.824.889	1.639.307
Årets resultat	3.012.583	5.185.582
Udbytte modtaget	<u>(3.150.000)</u>	<u>0</u>
Værdireguleringer 30. april 2024	<u>6.687.472</u>	<u>6.824.889</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. april 2024	<u>9.956.243</u>	<u>10.093.660</u>

2 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut på 138 t.kr., er der givet pant i kapitalandele i Flowtech A/S, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. 04.2024 udgør 9.956 t.kr.